S

" SUCCIVO, wvvieveeaeeens dott. Salvatorﬁklg

AMBIENTE-VIGILANZA- COMMERCIO

Rep. Partic. Settore n, 91  del 14/09/2015 Rep. Gen. n

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ditta GISEC

IL RESPONSABILE

VISTI:
e la fattura n° 765/2015 del 31.07.2015 allegata, pervenuta al prot. n® 6201 del

10.08.2015, relativa alle attivitd di: trattamento, smaltimento e recupero dei
rifiuti urbani indifferenziati (LUGLIO 2015) e Magg. Trib. Reg. Art. 205 D.Lgs.
152/06 e L.R. 16/10;

o gli artt. 107 e 109 dei D.lgs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente,
attribuiscono ai dirigenti poteri gestionali nell'ambito degli Enti Locali e dispongono che
“nei comuni privi di personale di qualifica dirigehziale le funzioni di cui all'articolo 107,
possono essere attribuite, a seguito di- provvedimento motivato del sindaco, ai
responsabili degli uffici o dei servizi”; : '

o il decreto n® 14 del 16.02.2015 con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto
l'incarico di Responsabile del presente settore;
e il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’'ordinamento

degli enti locali” e successive modificazioni;
s il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
o i'art. 184 del D.Lgs 267/2000 ;
s il vigente regolamento di contabilita

CONSIDERATO che la prestazione de qua risulta acquisita al patrimonio dell’ente e non risulta

ancora pagata;
DETERMINA:
di LIQUIDARE
s per i motivi meglio esposti in narrativa, alla ditta GISEC (Gestione Impianti e Servizi
Ecologici) Societd per Azioni a socio Unico soggetto a direzione e coordinamento da
parte della Provincia di Caserta, con sede legale in Caserta alla via C.so Trieste, 133 p.i.
0355730612, sul conto corrente indicato nella fattura, I'importo di € 3.546,75 a fronte
della fattura succitata;
o I'IVA, pari ad € 354,68 direttamente all’erario, ai sensi dell’art. 17-ter del DPR n°
633/72. ]
Succive, 14/09/2015 Q\}\
_ O

N

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE
Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;
Accertato che la spesa liguidata rientra nei limiti degli impegni assunti;

AUTORIZZA
I'emissione del apdato di pagamento a favore del creditore SOprg, | ﬂ%ntlﬂcato, i ehto
suindicato. m(g ETTORE 01
Succivo, ... dott. Salvatore D’ANGEIGH CONPABILE

Dotrk:

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO
Il sottoscritto, responsabile del Settore Amministrativo-Contabile attesta che la presente
determinazione e stata pubblicata in copia conforme all’originale, all’Albo Pretorio Comunale in
data coh n. del relativo registro delle pubblicazioni per

rimanervi quindici giorni consecutivi.
q 9 ONSABILE DEL SETTORE 01

INISTRATIVO - CONTABILE
{Dott.Salvatore D'Angelo)




